

TT Trading ApS

Elsamvej 2, V. Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 02 37 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Carl Thøger Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Trading ApS Elsamvej 2 V. Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 02 37 59
	Stiftet: 25. juni 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Carl Thøger Jokumsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med skibsvarer og den maritime sektor samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.092.131	746.611
1 Personaleomkostninger	-738.110	-624.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.702	-97.702
Driftsresultat	346.319	24.027
Andre finansielle indtægter	32	53.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.197	-59.854
Resultat før skat	96.154	17.486
Skat af årets resultat	-67.423	-5.231
Årets resultat	28.731	12.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.731	12.255
Disponeret i alt	28.731	12.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.207	18.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.207</u>	<u>18.909</u>
5 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.207</u>	<u>36.909</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.245	432.839
Varebeholdninger i alt	<u>173.245</u>	<u>432.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.745.381	720.936
Udskudte skatteaktiver	2.723	2.758
Andre tilgodehavender	9.477	24.446
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>371.301</u>	<u>586.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.128.882</u>	<u>1.334.966</u>
Likvide beholdninger	<u>8.332</u>	<u>8.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.459</u>	<u>1.776.738</u>
Aktiver i alt	<u>2.339.666</u>	<u>1.813.647</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	322.582	293.850
	Egenkapital i alt	372.582	343.850
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	52.651	103.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.651	103.384
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	47.800
	Gæld til pengeinstitutter	453.655	479.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.045.852	748.619
	Selskabsskat	60.374	24.420
	Anden gæld	304.552	66.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.914.433	1.366.413
	Gældsforpligtelser i alt	1.967.084	1.469.797
	Passiver i alt	2.339.666	1.813.647
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	721.164	609.836
Andre omkostninger til social sikring	16.946	15.046
	<u>738.110</u>	<u>624.882</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250.197	59.854
	<u>250.197</u>	<u>59.854</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2019	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-450.000	-360.000
Årets afskrivninger	0	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	38.510	38.510
Kostpris 31. december 2019	<u>38.510</u>	<u>38.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.601	-11.899
Årets afskrivninger	-7.702	-7.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-27.303</u>	<u>-19.601</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.207</u>	<u>18.909</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2019	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	18.000	18.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	293.851	281.595
Årets overførte overskud eller underskud	28.731	12.255
	322.582	293.850

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer og varelager.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 266 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Elsamvej 2, 9310 Vodskov frem til 30. november 2024. Den årlige huslejeudgift udgør tkr. 58.
